

Dan Montering A/S
Byggebjerg 7
6534 Agerskov

CVR-nummer 33148488

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/12 2021

Jan Ranners
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dan Montering A/S
Byggebjerg 7
6534 Agerskov

Telefon:	7483 3300
Telefax:	7483 3325
Hjemmeside:	danmontering.dk
E-mail:	niels@danmontering.dk
Hjemstedskommune:	Tønder
CVR-nummer:	33148488
Regnskabsperiode:	1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse

Advokat Jan Ranners
Mustafa Deliktas
Ahsen Deliktas

Direktion

Mustafa Deliktas

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Advokat

Jan Ranners, Skt. Annæ Plads 19 A, 1250 København K

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:

Gert Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og væsentligste aktivitet er som tidligere år montage af butik- og restaurationslokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har naturligvis været berørt af COVID-19, idet kundebehovet har været væsentligt mindre som følge af nedlukning i branchen.

Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret der har været så væsentlige, så de kræver omtale i beretningen.

Årets resultat er et overskud på DKK 429.375 trods nedgangen i omsætningen. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og vi venter fortsat en positiv udvikling, når landet lukker op.

Der er i regnskabsposten *Andre driftsindtægter* indregnet lønkomensation på grund af COVID-19 for et beløb på TDKK 363.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.851.616	1.998
1	Personaleomkostninger	-1.332.195	-1.552
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-66.487	-72
	Andre driftsomkostninger	0	-400
	Resultat før finansielle poster	452.934	-27
2	Finansielle indtægter	117.843	153
3	Finansielle omkostninger	-15.320	-72
	Resultat før skat	555.457	54
4	Skat af årets resultat	-126.082	-14
	Årets resultat	429.375	40
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	429.375	40
	Resultatdisponering i alt	429.375	40
5	Særlige poster		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.878	286
	Materielle anlægsaktiver	219.878	286
	Anlægsaktiver i alt	219.878	286
	Råvarer og hjælpematerialer	411.180	497
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	422.429	0
	Forudbetalinger for varer	64.070	13
	Varebeholdninger	897.679	509
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.638	515
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.250.417	2.890
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	28
	Andre tilgodehavender	8.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	30.948	28
	Tilgodehavender	2.534.002	3.462
	Likvide beholdninger	98.244	2
	Omsætningsaktiver i alt	3.529.925	3.973
	Aktiver i alt	3.749.803	4.259

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
6	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.409.347	980
	Egenkapital i alt	1.909.347	1.480
	Hensættelser til udskudt skat	15.412	16
	Hensatte forpligtelser	15.412	16
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.896	14
	Anden gæld	71.079	64
7	Langfristede gældsforpligtelser	197.975	78
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.045	135
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.596	0
	Anden gæld	1.451.429	1.050
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.627.069	2.685
	Gældsforpligtelser i alt	1.825.044	2.763
	Passiver i alt	3.749.803	4.259
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	500	980	1.480
Årets resultat	0	429	429
Egenkapital ultimo	500	1.409	1.909

Noter	2020/21	2019/20	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.260.991	1.468
	Pensioner	12.315	19
	Andre omkostninger til social sikring	56.620	52
	Øvrige personaleomkostninger	2.269	13
	Personaleomkostninger i alt	1.332.195	1.552
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægt, Chibo Holding ApS	117.843	0
	Renteindtægt, Vivaldi Gruppen A/S	0	153
	Finansielle indtægter i alt	117.843	153
3	Finansielle omkostninger		
	Renter, Vivaldi Gruppen A/S	12.817	0
	Renter, Dansk Ejendomskompagni A/S	251	0
	Renter, Chibo Holding ApS	0	65
	Andre finansielle omkostninger	2.252	7
	Finansielle omkostninger i alt	15.320	72
4	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	126.896	14
	Regulering af udskudt skat	-814	0
	Skat af årets resultat i alt	126.082	14
5	Særlige poster		
	I regnskabsposten "andre driftsindtægter" er der indregnet Covid-19 lønkomensationer for TDKK 363.		

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK
6 Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.		
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
8 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Chibo Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
